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Asean Learning Center on Local Administration
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Diversity of ideas creates
management innovation that ignites and

propels social transformation.
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"Strengthening the Foundation of Democracy
and Development in Thailand.

Laying the Foundation of Local Administration
Throughout the World"
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SOCIAL SCIENCE ASIA

Official Journal of National Research Council of Thailand
in conjunction with the College of Local Administration,
Khon Kaen University
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angnamnssudmin uazynaadiu eidudfudidunsssuurudanasuveuniu dafeidu
fhegnsrasmatauiesiufissdaanddluiinnniadiuiavenisé an1gaamnssy AAsIENT
andunsfny g warUsenwusuiuan audui Sauduivuafiamaiauilieweuliy
msiidrusanvemnanadrudutiadondnvesanudiiavesnsunasesiosiu wazsidugud Ay
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- Fuil 5 Aquisu 2560 5A.05.A0TAUINT 2A5UIE AUUAINEFEN1TUNATEATTDIAY
UMNINYIGEVBULAY TIUNTUTEYN AENITUNITRAILLLBI93aTe (Smart City) ¥03 T9nTn
youuAu $AU fuimsniasy maensu emFeuumansidunulassmsianiiiesdaaies
(Smart City) ndsnaygunalsuszmaulsuieduindeuniaasssiamelasusiandsa uavdaasy
Jwrfadanundeulunate 9 du sgrsdwminveuwny Whiudminiseaiesdanies (Smart City)

- fuil 21 figuieu 2560 5A.A5.A0TAUINT 25U ANUR wieNdY 0.45.0% WiLasana
vy 99AUUAN8UTNNT UIlauelATINITIzuUILasHlIaYsy LRT a1awmile-1d (d1919-vnwse)
JEEENIN 22.6 Alaluns #io wa.o. Uszens Junslevt wiensguuns lulenauuiasvnis o
Fiaveuuny Wednmuanuivthuansaiidununsmlousuesiguna uaznanignandie
o9 “m3tuiadeu Thailand 4.0 MAnzusenideunile” o AUGUTEYLRUNUTEAIANIYIUN Abn
UNNINYRYVDULAY

- 25 AsmAN 2560 fUIMTLALANIANTE Inedunisunasesviesiu Ussgumidesaufy
Mr.MARTIN HART HANSEN Deputy Resident Representative of the UNDP Thailand 1A539n1%
fauunanysernd) nieuris a. as. Andey Unuuina seseSmsuiiheifeuaznistenonmelulad
UNIINYIFBYDULAYL Prof. David Crumpton Senior Research Associate, University of Maryland
wag Wesirdy Fuivingna feuien1sdiunislesn weutauasuaukiu lun1si UN Sustainable
Development Goal (SDG) way UN Habitat Ill, New Urban Agenda sniuadasiielunmsiwauniios
vouuuitetlugnsnduilosdaaios (Smart City) TneiuFes Msuims Laswgie Awandon uas
TUUTTTY
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- Yuit 28 Asman 2560 FuUITImedonsunasesviesiiu Tne o, gsiay wikasanalve seq
ANUA kAT 8.9, WALNA Inn1aay giieanufdiedmeduiug Taudseyuanenssunsimuile
§2a3y (Smart City) vesdaniavauunu afafl 3/2560 sauif fuimanialy n1menwu lenide
wuInINsauulasINsiaNdlowInsey (Smart City)

- Jull 18 gaau 2560 Ingrdenisunaseviesduinlszyutiiefinniualunintily
M3 UNTTUIAGRULlATINTTLUUIUAIATUANSISUE S UUTINUT LRT dawinveuunu asen 1




- $uil 23 weednieu 2560 A.AT.ANTAILING 2adsUIE AMUAINEIdINTUnATEIYBaTY
Usgyunngyinauimunledasey (Smart city) 1093 invauuiy Larn15UsEYUAMENTIUNIS
atuayudiumilasinsnoaiissuvrudanavunauiamemie-ld sunuuludes ilesufnn
AN Hansaiuny kazsunsulymguuassalunisaiinemuy IufuanenIsUNIg

AUALUANTALEUIY

- Tu? 8 §uAN 2560 WINUTBIHIINTUNNUMUAT Budatiuayulinusuile wazwuz
WUINBNTINIAVBULNUUILAE WLTEFIY LHYUAS iaaﬁd'ﬁ’mmﬁmi’mauudu

- Tu? 15 §uaAu 2560 UTeunIsunIsusMsuIEn 5 wAuia iefaniunnuniviilunis
AMAUNNTTULAABULASINTTEUUVUAILNIATUAISITUETZUUIIHUN LRT 397IAU0ULNU
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- Juil 26 Fuanau 2560 UssyuasunanasiuilsnnuAndinlasenise a lsausuednd
vouunu dalay qudidelaseairayagiuedredsdu (Audivin1sinTzuun1IasI9suazIuds
ARz TUERNA8WYonauUL) NATYIIAINTIUAIENT AMEIAINTIUANENT UNINYIFEVULAY
MAulay dinauulguiglaghiunIsIuasaysIas

%

Inendumsunasesviesiu lugmuzdihdunsunasesviesiulagnisuimsfianisansisae
WAWINITINNISIsuNIsaausERUUS ey Wandngnsiguseaaumansunidadin nguivinig
UIM3AINTTTINTTUALLENTUY 38 Smart City (1098792382) fiogaANITHALIYENNAAEIU A7Y
nswmumineInsuyed lindendwiumadufuimsgalmi o luuimsdanisiedly
Concept 984 Smart City s?fdLﬂuiﬁﬂg’]ummﬁumﬁuaamiﬁmmﬂizmmgﬁamﬂ aam%’uﬁ’quamam%
mMsiavesszmalne Wasuasvgiauuuidsluginsugiaiituindousiouinnssy iieliides

YOULAUAUINDEQNTIANIY WUULilBIdaaTey Smart City

gmst0uyusSKISYAIKL mart City
on Thailand 4.0 S3Us=NauAdasuKUING

fukangas MISUSKISNONISSOUSTIaionyU

g T s SRR

»
12 Smart City

IUODODASH:

lquﬁmﬁuéﬂﬁcgﬁumsas"\JQUémsquhu'
wornluusrnsiamsideJlu Concep t8J Smert City
BadusanUAMUUUAJIaINSIWEULNUS:INABIUIN

aons‘un‘uqnsmams’mchuu'mOJUs:lnfﬂna
:rUEJ'ﬂﬁ?ﬂS 9 NW0dd..Theilend 4.0

7}

w Jv 'M'!mur‘mmﬁuémsusmvm aoasneu i (Urnuy) . LS ' |

snuriod) USUN BouiudtLLNITd (KKTT) shra [

de nert City dounuIAL : www.cola kku.ac.th ’@@JLA

soududn
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THE 57 INTERNATIONAL CONFERENCE ON

GOVERNMENT PERFORM»
MANAGEMENT AND LEA%';:”RSN%?E

TusauUNeIULT INY1F8N15UNATRINDIDU LARNAUNITAIUAINUTINLDTUNUILIIY 99ANS

an10uUNISANYY VIQﬂ’]EJI‘L!LLﬁ“ﬂWEJUE]ﬂUi”LV]ﬁ LSﬁmmﬂmmmwammwmaa UNAUDNAIIU UTTEUNLAY

[
1% =

saseruuiemaininiseng q Seagule dedl

ONAUQNOINNDUSEINF

5 #a1Au 2559 medunsunasesTiosdy
SusaAUNMINYIaY UNESA Useine
Sulafiide esrunaniuasuindnuily
seuUSaessywinetu Tagludidled
TnfAnw19n UNESA uuaniUdsuiiine ds
$17 8 AU LAYEINSEMALS 2 AU
Hunan 1 §Uai Tussnineudl

5-10 #a1AY 2559

9 WeAINNEY 2559 IMedun1sUnATeN
Vieadu San1sussenefivy neldvade
nsTeuisuANudNRUS ST NaLT U
WaENSVIUTEWARNNY LIl uINS
"Where the Khaki Have Clout: Comparing
Civil-Military Relations in Cambodia and
Myanmar 1ag Dr. Paul Chambes 211
Institute of South East Asian Affairs
URINGS LTl
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11 wgAINeu 2559 Ingnaenisunases
ﬁa\‘iﬁu fousu Professor Dr. Sujarwanto
ANURAAMEANYIANERAS 910 State
University of Surabaya (UNESA) w¥ousia
HUIMT ANNTE dnAnuiseauuTeyaes
wazUIygln 911U 70 AU WIBUYNTO
Fundeumsduasuanusauiionfuns
Yosapsan1tunglanseu MOU

15 WeAAN1eU 2559 Weaen15UnATeY
Viosdu FousutnfnwikaniUdsuneuse
919156MALS $119U 9 AY 910 University
of Muhammadiyah Malang Fadu
Tassnsuanasutindnwmadausnues
Faculty of social and Political Science
UMM sudutilesinainingidunisunases
Viasdu waz University of Muhammadiyah
Malang Indonesia laildannasainusiuile

Y119391N1559UNY

22 WA 2559 Ingiaensunases

vioadu Tny sA.AT.AnTAINT 29U
ABUR N3DUMY Professor HiRofumi Ando
919156Usea N8 wideuaniude
yues veanuAnwiulunsviusuiuiy
Dr. Chhem Rethy Executive Director U84
Cambodia Development Research
Institute (CDRI)
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8 §u2Ax 2559 Anendunisunasewiosdiy
Fousu Snsmumaiuinw Tines iduoud
ansgosniUszinUszmealve Tulaniaun
WouInedu nieulifushuiusseny
fupiw 1309 AruduiusserinsUsswalvey
WATANIFOLUISN

9 UNSIAU 2560 INBNRENISUNATDINBIDY
fausu 5. 95A 9 (3A) WasLNTU 31N

Welcome Visiting Scholar a v a " o2 .
Dr. Eric T. (Rick) Mog,»%n ANYI[YNINTITLUDILALNAINITATITEUY

y (COLA-KKU) will
S of

IR NOALAUAALAN SFBOINOU
ansgeluini edeuiu Advanced Public
Policy Analysis WA uel. MangRsseay
USguyen D.P.A. (WW1B18) UaIneNae
OES i MelalAsin1sANUTINTeMIIBINISILaY
7851119 COLA-KKU wag CUPA-PSU
SeIneSudl 9-20 UnsIAY 2560

6 flunA 2560 Inendenisunasesviesdu
Aausu Prof. Douglas F. Morgan 910 Mark
O. Hatfield School of Government,
College of Urban and Public Affairs,
Portland State University, Oregon, USA.
Lﬁaaaﬁm Governance and Public
Affairs un WnAnwInangnsseauUIgayLen
D.P.A. (WW1%1@) vesinede nela
1ASINSAMUTINTBITIBINITUALITY
381179 COLA-KKU tag CUPA-PSU
SemneIud 5-25 funau 2560
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16 WYY — 6 WQUAIAN 2560 INYIRENTT
Unmseariosiiu fousu Prof. Charles David
Crumpton 910 Institute for
Governmental Service and Research,
University of Maryland Usgine
ansgousni Tulenaduniauigou
Anendem Tugug visiting professor Lt
aneven TAkuzdl TiA1USNeImMI9IsINIg
Tuduwes Seminar Public Service
Management futin@nyvangnsseau
USgugyien D.PA. (Wuwid) veeinede
AUNRSE LLaz@jﬁaﬂﬂ

27 N3NIAN 2560 INeaun1sUNATEN
vipadu Ine 5A.03.ANTAINT TG
ALURAINENdEN1TUNATETBsRY AUy
ANTILLDYNALINIG (Memorandum of
understanding) AUANUUNITETUIAT
dulalli@y (IBS) way Universitas Hang
Tuah Surabaya W3euAAILNUVDY IBS e
3. Marissa Haque Fawzi Wazfunuuag
Universitas Hang Tuah Surabaya fe
Wildan Taufik Raharja, S. IAN M.PSDM

22 &AL 2560 - 5 Aug18U 2560
nendunisunasestiosdu sauileu State
University of Surabaya wanUasutinfinw
TusgauUTnssznineiu lagluau
sulondedlll eTnAnwsuanUdeud
Inede U 12 AU
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28 @Ay 2560 IMB1EaENITUNATOVDIDU
AousuANEAnwInNY LavindAnwr a0
Ritsumeikan University Usgimagiu

3 WeFANNBU 2560 WEIFUNITUNATDY
Viaadu Fausu Dr. Tri Sulistyaningsih
Supervisor of Institution for High
Education Accreditation Ministry

of High Education 370 Muhammadiyah

University of Malang , Indonesia

5 fugneu 2560 IMedun1sUnATeTasay
fausu Prof. David Crumpton

210 University of Maryland, @13geLisnn
fuUszfiivendonsunasesiodu
ImaLﬂu;:&%snéuw%’uL%ﬁgﬁuaﬁmmé’a

8 fueney 2560 AnendunisunasesTiosd
AousUANUALAYRUIITAIN State
University of Surabaya WiauinAnwiseau
USggay I an1susmsnIsAne ey
MSANEALAY  SOIANUALAEANIANTE
970 State University of Makasa $33819
SOIAUUA 1A Islamic University 2710
Uszine SulafiiBe sausiedu 45 au
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12 Augeu 2560 My1aeN1TUNATY
vioadu Fousu anzii1nmsmdnnisusen
AWINTUIUNYF International Conference
on Government Performance
Management and Leadership adadt 5
nelawide Toward Smart Growth and

Sustainable Solutions

27 g8 2560 — 26 FuAL 2560
Anendunsunaseariosdiu fousutindne
izﬁuﬂ%m@m‘%‘lmamﬂmﬂLU?ﬂlauﬁauﬁ
IMNUNIVERSITY OF 17 AGUSTUS 1945
(UNTAG) Useinadulaili@y 91u7u 4 au

oNAUQN: ADNUSOUTOMEIUUSHNF

19 fanaN 2559 INe1dun1sUNATEIYI DY
AYUNUANUTINLDNITIVINISAU F1UNINUALESY
A15UNATBIVDINUTINIATDULNY WALSU

D a
veunmnglidunyinw lasamsuseiiunusssy
wazAUlUsIlave9IAnsUNATRIEILYTIRIR Ul
FIInVaULNY USEanT 2560

11 wyednnew 2559 Inerdenisunaseiasiiu
A9 TUINUBMNAIAINNIINLaNIIBINTS

v A

iU ANEINEIAERNT ANEUIINITINALAENITURT

o
=

waz JUMP Space Khon Kaen wiereliAnnisd
dusiy arduayuuleuierasszua Lavues
wInedeveukiy lunsaEUsENauNIIU
Tvai lenfniAnasreassd nuaniu

AMuUNTITInIumalulad TiiAanadugns
1 [
a1 dugusTsu
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20 weAINEU 2559 as.Anna 15U nsena
dUNNURAYITNTANEULNUT YT WaWInedY
nsUnaseaviasiu LLaz@'amuﬁuﬁﬁwﬁﬂ%’gam
Uszirdaminveuuny Safudiegiinendonis
Unmsosviesiy

22 WAINEU 2559 ANZEUIINTUMINGAY
weluladswaseasyys Beuvilasinis
Fundouusyniasughaneifissiondian
nfnw melaunugnsmansnIsyIang
Fundoumsiauaulfuguasygianeiies
JIWInYRULNY

23 uns1AN 2560 IMIdunsUNATesTisaY
AUIUAINTINLDNIIVINT AU
ANEUIMNTTINMAENITURT U Ingdevouwny
Wieviannuazfulgméngasiguszmaunmans
Udin @1971391N159ANNSAITARY IANNANEN
ﬁmmi;'uazﬁﬂmﬁngé’mmsﬂé’ﬂL.Lazmiﬁu
suaiauuinnssulunsdanisseunsasulsr
aonndesfiunsiasundadaninniu

24-25 un31AYN 2560 Inendenisunasesvioshu
sy andudiernusiuileseninasemne
(Akademie fur Internationale Zusammenarbeit
- AIZ) 93ANIANIINROTZININUTENALAY
avussgieasdu ( Deutschen Gesellschaft far
Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH)
Ipn1sRna U URLY Wte “Public Private
Dialogue (PPD) in Thailand - Sustainable

Economic Development and Job Promotion

in Afghanistan” IWUHUIMI5EAUGT0S
#515uIgRda NN an U 91U 15 AY

Annual Report 2017 86



1 nunus 2560 Inerdensunaseiesiu
AOUSU AMERUIMNT @XNTNENT wazniinau
WALIAAUaMEUN 8.M880n 2.039 Laz
L?jauﬁﬂmq}mu“amﬁmﬁmwé’mummmuﬁ”w
Tulefiimudn (CBG) Mnyadniwasvaiules
dieltlunsvudanavuniely
UINYIRBVDULNY YDIAMINYATANARNS
UNNINYINVDULNY

26 WWgY 2560 INNFENISUNATEINDIDY
33U YadlS Fedrich Naumann Stiftung wae
anuuanasuUsEs neian AU sIne

(National Democratic Institute for
International Affairs) daUsEY “UNUIMYBINIA
drunng 9 Tunisdaaiuuszrddleelunisuims
N1501A35 (Roles of Diverse Sectors in

Promoting Democratic Governance)”

18 We AR 2560 3A.05.ANTAIUINT WATUIY
AU Inendonsunasewiesiusudousuams
AIFUNTOUTUVENGAT “UUINNITUTING
Fansdudadoafowanidiosdaunivga” an
wmALIauATeAssIE o wesUsznuasdana
NAUNAUATYDULY

20 nsngIAL 2560 Inendunsunasesviasdiy
AoUTU HUIMT uAzAMIA1E INE1U5T
Usgmauenans Auzayvemanslaydsnuaans
YRR RGP RL R RRITAR

12 fugneu 2560 menaun1sunasavinadu
AUSUAMZENANIIINAUESFANERSHaTIRAERNS
UMNINYEYTN
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MISUSAMISSBNSNHUFoAU

1ASINISUSAITIVINIS Datdunisianazuleviendnusen1snieweaing1den1sunaAseanoay
ngedulunisnevaussdeniudesnisvesyusuliundy Feluteudseua 2560 MNIuN1 INe1denIs
UNATDINDIDUY leanlATINISUSNITNIIVINTG Fadl

MUY
v v
Hidnausy
1 1ASINSWAILNINTATHIANAIERAS SSA INYaen1sUNATDS 7 7.A.59-30 1.8.60 =
930U
2 TaseansaenUsneiamfiunisasianisiaiu AU L4.8.-N.8.59 =

FlunsimuanaInnssLaNunNmw
LISYTNANLAYIININATEU

S 1A59n19 MU nassneunienIsiuees | nenaen1sunases 17-19 1.A.60 36
peANsUNATRVIDIY MuTrUUARNNIAeS JU 1 | viBddu
Julszanalgduazesu-91ea1e

A Tesanns msiisdseABammmensuiviseian | swsuveuunilaiia 14-16 i.0.60 62
Juil 1

S Tassns msvisdsyAvBnwmensuivnsauian | Tssusunaaauu 21-23 1.0.60 51
Juil 2 Welu

N 1Asanns msdavimeidounagsnenunisiuves | lswsuninaiuum 19-21 W.A.60 98
aun Wigndesdenndesiussuulndreuiumes | Wednd
vosaun. luusazsznn u 1

A Tasanns msifisdsEavBanmmsnsuivisatan | 9.9a5504 9-11 31.8.60 193
Uil 6

S 1A59n15 Taunnses wuavnensiindie uasivalla | 2.995571 9-11 1.8.60 61

v LilignisenAuainnisnsivaeuves
ana. Ju 1

I Tasinns msdavhneideunasenunmsdures | 2.9a3501 9-11 §1.8.60 337
aun.ligndasaenndesiussuuln@aeuiiames
vosaun.luwsazUssinn Ju 2
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1A5NTUINTIVING anuiidneusy Fuileusu U
AIRTRGITEH]

Tasans mstissedvBammienisuimsnuian | Tsausuuienennias 23-25 11.8.60 80

Uit 7 ANl

15915 Pounnses uImumadning uazimeda | Tssusuunnenniay 23-25 11.8.60 40

v LilignisenAuainnisnsivaeuves .

and. U 2

lasenns Msdaimzilouuasieaunsiuves | lsasuunnennLae 23-25 $1.8.60 178

aun Wigndesdenndesiussuulnydnouiinmes | nva.

votaun. luusazUsznn su 3

Tassns madamesainas Juf 1 T59UIHUNNON WA 23-25 1.8.60 41
ANl

159713 Msdavimeideunas e nuNTiures A waylan 30 §1.8.-2 n.A.60 176

aun Wigndesdenndesiussuulndneuiiunes

vosaun.luudazszan U 4

Tassns maifisdsdvBnmmensuivnsnuian | @ fvelan 30 .9.-2 n.A.60 47

Jui 8

lasenns msdavinzileuuasenunsiuves | 2.91ug3001 14-16 n.A.60 125

aun Wigndesaenndesiussuulndneuiiunes

vosaun. uusazlszan su 5

Tassns mafisdsEAvBnmvnansuivisnuian | 2.451unieni 14-16 1.A.60 67

Uil 9

1A59n75 Tounnses wInumadndie uasmelia | 9.a91993901 14-16 n.A.60 12

msvihnu lildgniSenfiuainnisnsiaaeuves

ana. JU 3

1a59n15 MsdainzilsuuazeunsRuves . UATNUY 21-23 1.A.60 28

aun Wigndesdenndesiussuuldneuiines

vaaun. luusazUsean su 6

TAssns MstdawesnAInans Juil 2 UATHUN 21-23 1.A.60 86

1A59n15 MITahnzilounasgunITtuges UATIIVENN 28-30 n.A.60 28

aun Wigndesdenndesiussuulndneuiunes

vosaun. luusazUssnn U 7

15913 Pounnses uInumaidndie uazineda | 2.uAsswEN 28-30 1.A.60 a7

msvihau lligniSenfiuainnisnsiaaeuves

ane. qu 4

15N TUTEYINMITEAVIFA ATUNTUIMNT WedgmsunAses 4 d.n.60 178

Aansanstsniy A%afl 4 (The dth National vioady

Conference on Public Affairs Management)

“Msuimsiamsansisazneliusemelve 4.07

(Public Affairs Management Under Thailand

4.0)

1A59N15U58YUIIINITUINIIR - “International Ingndensunases 13-15 n.8.260 414

Conference on Government Performance vipsdu

Management and Leadership” adeil 5

Tassnsuinsivins (Adhgeaand) MedensunaTes 1 61.A.59-30 n.8.60 -
vieady
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JULAAIFIUZNIIATTEUL Inendanisidnasasiiaviiu

Aunwd 2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560
Funswdwniou 58,326,010.09| 366,607,880.17| 325,211,801.62| 329,091,800.31| 366,141,168.15| 390,285,835.42| 306,568,751.86| 182,008,022.16
dunindhimiieu 478,681,645.15] 120,893,640.85| 108,019,117.13| 100,296,077.67| 91,779,260.98| 82,882,836.90| 230,305,030.02| 357,343,812.86

sauAuniweg

537,007,664.24

487,501,521.02

433,231,008.75

429,387,877.98

457,920,429.13

473,168,672.32

536,873,781.88

539,351,835.02

A
WleUszad

256,080,541.12

166,590,112.75

68,984,294.51

39,289,681.97

27,552,970.52

24,081,126.50

69,690,526.99

55,522,432.82

Vuasay

280,927,123.12

320,911,408.27

364,246,714.24

390,098,196.02

430,367,458.61

449,087,545.82

467,183,254.80

483,829,402.20

£
sauniliduuazyuszau

537,007,664.24

487,501,521.02

433,231,008.75

429,387,877.99

457,920,429.13

473,168,672.32

536,873,781.88

539,351,835.02

JUSTESULAZSIEAE Ineasn1sUnATaviiaau

51613 2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560
57850 209,873,277.31| 182,098,410.17| 140,310,213.97| 125,088,181.95 114,738,098.24| 91,668,419.19| 77,094,006.85| 72,946,025.89
518378 198,004,329.68| 187,467,657.89| 118,078,500.24| 118,411,906.57| 93,585,874.66| 86,580,620.77| 78,536,008.55| 71,658,455.63
$w5Ugs () nhswse 11,868,947.63| -5369,247.72| 22,231,713.73 6,676,275.38| 21,152,223.58 5,087,798.42]  -1,442,091.70 1,287,570.26
sonunnduaauaziiuedinsunais Snetdunislnasasiiasdu

F18N15 2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560

Guehnazaunsne/nszuasng

53,627,530.89

15,179,725.85

13,181,094.84

13,530,949.32

16,721,584.32

41,946,135.19

60,026,389.61

13,334,510.15

Wuamuszegau

4,021,406.19

342,895,990.74

298,391,060.20

304,402,312.14

324,047,295.35

312,326,032.83

182,829,322.80

123,505,316.27

HuaIUIEEEE12

363,442,339.76

11,662,820.71

4,514,729.09

5,186,064.00

150,000,000.00

282,593,132.86

el

421,091,276.84

369,738,137.30

311,572,155.04

322,447,990.55

345,954,943.67

354,272,168.02

392,855,712.41

419,432,959.28
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VavUszuneu
2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560

Auning
| Guansazeniadieurindusn 53,627,530.89 15,179,725 85 275,153.84 13547949.32| 1673358432 41905135.19]  60,026,389.61 13,334,510.15

Gumqmzazﬁu 0,021,006.19| 30280599074] 29830106020 304402312.14] 32404729535 31232603283| 18282932280| 123,505316.27

elansu ATlsde e - 8532,163.58 13,588,177.58 9,239,944.05 2534893008 3554883000 6227740620 43,282 075.49

wﬁsu 677.082.01 = 500.00 1.901.594.80 11,358.00 461,837.40 1,435,633.25 1,886,120.25

a1Ans wdadlddninnuuazas s 11523030539| 10023122014]  10298346391]  95781,34858|  86503,19698| 8288283690 8030503002  74,750,680.00

HUBMUTELEET 363,442 33976 11,662420.71 5,035,653.22 4,514.729.09 5,186,064.00 { 150,000,00000] 28259313286

sauAuUNINg 537,007,664.24| 487,501,521.02| 433,231,008.75| 429,387,877.98| 457,920,429.13| 473,168,672.32| 536,873,781.88| 539,351,835.02

_;ﬁﬁauua:uuazau

AldiguATeEn 4,175,709.09 1,392,842 25 310,324.04 2,430.720.86 1,936,310.23 2,916,39203 2,300,134.04 1,793,115.87

Guiudndomamdwlsmnu R2,200,582.06 32,250,770.50 20,658,805.7 1541346111 9,787,868.97 6,490,600.00( 1182396091 17,553,908.92

Twlaraiuy/ Mulaiuaiamn 76,257,749.97]  50,199,000.00 46,326,333.40 20,950,000.00]  10,142,500.00 9,586,101.69]  50,903,101.69 30,564,688.70

Autlsziuueadsme 3,347,500.00 2,738, 500.00 1,386,500.00 491,500.00 355,500.00 237,000.00 47,000.00 57,500.00

B e veusiy 90,000,000.00 80,000,000.00 - . . . .

BAusUEhAATn s AMead sz N A 2 2 . d 5,299,041 32 4,750,427 03 4,385 284 60 d,490,982 81

Auilseudiyan/miaumuioudu - . i 31,750.00 100,605.75 187,045.75 1,062.236.52
?wu 22216049192 23386736088 23642783700|  26826121600] 286480,78431| 31060400668 32363358496|  326690,174.29
(udTarinaay 4688868357 9241328611 10593378242| 11524070463| 12273445072 13339565072 14499176163  155851,657.65
ﬁna’l&iqu (9) e ldgnaze 11,868,047.63 -5,369,247.72 22,187,425 68 6,596,275.39 1,152,223 58 5087,79842| - 1,442,091.70 1,287,570.26

‘ﬂuﬁﬂﬁuuﬁ:‘ﬂuﬂ:ﬂﬂ 537,007,664.24| 487,501,521.02 | 433,231,008.75 | 429,387,877.98 | 457,920,429.13 | 473,168,672.32| 536,873,781.88 | 539,351,835.02
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